國立嘉義大學動物科學系102學年度第7次系所務會議紀錄
壹、時間：103年1月14日（星期二）上午12點10分
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員：（如簽到簿）
肆、請假：周仲光、鄭毅英
伍、主席：趙清賢主任                         記錄： 藍國慶先生
陸、報告事項：
一、系務報告：（略）
二、動物試驗場業務報告：（略）
三、提案討論：

提案一：
案由：提請調整本系102學年度第二學期系教師評審委員會委員人選。
說明：
1. 本系教師評審委員會置委員七人及候補委員一人，送請院長轉請校長核聘。系主任為當然委員兼召集人，其餘委員由系務會議就本系符合候選人資格條件之專任教授、副教授中推選產生。
2. 本系102學年度教師評審委員會委員中林高塚委員將於2月1日屆齡退休，周仲光委員已申請102學年度第二學期休假研究核准在案，趙清賢委員兼召集人將於2月1日卸任，依規定將由新任系主任陳國隆教授兼任，為使本系教師評審委員會依法順利運作，提請調整委員人選。
決議：
一、林高塚委員遺缺將由原候補委員林炳宏副教授遞補。
二、委員兼召集人依規定將由新任系主任陳國隆教授兼任。

三、周仲光委員遺缺將由原主任委員兼召集人趙清賢教授遞補。
四、送請 院長轉請校長核聘。
柒、臨時動議：（無）
捌、散會：下午1點30分。
PAGE
1